# Протокол № 43-2024 Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «ЦентрСтройПроект» (далее по тексту «Ассоциация»)

## г. Нижний Новгород

04 декабря 2024 г.

На заседании присутствуют:

2 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:

Явка членов – 66 %. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович

Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

- **1.** Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с намерением члена Ассоциации принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров.
- **2.** Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.

# Вопрос 1:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

#### РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи с намерением члена Ассоциации принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров:

1) Индивидуальный предприниматель Тимонин Никита Евгеньевич (ИНН 522402576080): компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств – 1 уровень ответственности.

#### Вопрос 2:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

## РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «ЦСП» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение «Агростройсервис» ИНН 5244025873

Настоящий протокол подписали:

Жукова Лидия Валерьевна

Самусевич Никита Альбертович